
    

2021 年 １月 吉日    

トヨタモビリティパーツ株式会社 

                                   愛知支社 

 

 

 

部品購入時の現金支払い中止のお知らせ 

 

 

 

平素は、トヨタ純正商品ならびに弊社取扱い商品の推販にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2021年 3月 1日（月）より、諸般の事情により現金の取扱いを中止し、クレジットカード 

決済のみとさせていただきますことをお知らせいたします。 

弊社では、お客様のご満足いただけるサービスをこれからも務めて参りますので誠に恐縮に存じます

が、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．支払い方法 

 

変更前  変更後 

現金 

クレジットカード 

 
クレジットカード 

 

  ※「VISA」「MasterCard」「JCB」「AMEX」マークがないカードは使用できません 

 

２．変更日 

 

２０２１年 ３月 1日（月）より 

 

 

３． その他 

 

   営業時間 9:00～17:30（月～土、除く祝日） 

 

以上 

お客様各位 


